REQUERIMENTO Nº 041/2017
A MESA DIRETORA
AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em data e local a serem definidos posteriormente, objetivando discutir os valores relativos ao Imposto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana – IPTU da empresa Aperam South América, relativo aos exercícios de 2016 e 2017, bem como as áreas utilizadas em regime de comodato.
Requer sejam convidados para a referida audiência:
- Prefeito Municipal;

- Secretário de Planejamento e Gestão;

- Representantes da Aperam;

- Vereadores;

- Associação Comercial;

- Entidades representativas da comunidade civil;

- comunidade em geral.
Sala das Sessões, 06 de março de 2017

Adriano Alvarenga

Vereador

RECEBIDO EM:  06/03/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017